
TTP 507A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 1.8.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Havlíčkův Brod (km 224,108)

Konec trati:
Pardubice-Rosice nad
Labem (km 2,739)

Platí pro úsek: Havlíčkův Brod - Pardubice-Ros.n.Lab.
Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení

1 2

Havlíčkův Brod Omezení rychlosti pro hnací vozidla
Přes kolejové brzdy rychlost max.30 km/h. Opatření platí
i pro jízdy vlaků za návěstidla Sc39 a Sc40 z kolejí č.39 a
č.40.
Přes výhybky č. 39, 40, 41, 42 a 43 na pardubickém zhlaví
- max. rychlost 30 km.h-1.
Snížení rychlosti na 30 km.h-1 na návěst omezující
rychlost na 40 km.h-1 platí pouze pro vlaky jedoucí od
ŽST Rozsochatec do ŽST Havlíčkův Brod po koleji 90 S
(stará spojka) a opačně.
Úsek zapojení koleje č.40 výhybkou č.133 (km 224,050 –
km 224,107 (ZV č.133)) lze pojíždět pouze samostatnými
hnacími vozidly nebo soupravami vozidel, které nejsou
vybaveny nárazníky (převážně soupravy malé traťové
mechanizace). Na kolej č.40 je ze směru výhybky č.133
zakázáno odrážení vozidel. Maximální rychlost od km
224,107 (ZV č.133) do km 223,923 (ZO) při posunu,
vjezdu a odjezdu vozidel z koleje č.40 podle výše
uvedeného omezení je 10 km/h.
Rychlost jízdy po kolejích č.41 (ZV č.121 – KV č.122), 42,
43, 53, 54, 55, 56, 57, 57a, 57b včetně příslušejících
výhybek je 10 km/h. Zákaz tažení nebo sunutí vozidel s
rozvorem větším než 18,5 m přes výhybky č.121 a 121XA
při jízdách ve směru kolej č.41 - kolej č.43 a opačně.

Havlíčkův Brod - Odb Kubešův
Mlýn Omezení rychlosti pro hnací vozidla

Most v km 0,989 (kolej 90S"stará spojka") - omezení V
max. 40 km/hod.

Hlinsko v Čechách Oznámení, že vlak dojel celý
Doprovod vlaků jedoucích ze směru od Ždírce nad
Doubravou ohlásí výpravčímu, že vlak vjel celý.

Km 41,300 - Holetín z Jízda TTZ > B1
přes most v km 42,794 V max.< 50km/hod (platí pro
nákladní vlaky)

Chrast u Chrudimi Místo zastavení
Vlaky jedoucí ze směrů Slatiňany a Žďárec u
Skutčevjíždějící na koleje č. 1, 2, 3 a 4 zastavují pravidelně
na místě označeném návěstí "Místo zastavení".



TTP 507A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 1.8.2020

Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení
1 2

Chrudim Místo zastavení
Vlaky jedoucí ze směrů Slatiňany a Medlešice vjíždějící na
kolej č. 1 zastavují pravidelně na místě označeném
návěstí "Místo zastavení" (doplněné nápisem Os).

Medlešice Krátká hrana nástupiště
Délka nástupiště je pouze 70 m, tj. méně než normativní
délka vlaků osobní dopravy.

vl. v km 90,205 - Pardubice-
Ros.n.Lab. Jízda TTZ > B1

přes most v km 90,901 V max. <50 km/hod (platí pro
nákladní vlaky)



TTP 507A Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 3 Účinné od: 1.8.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Havlíčkův Brod (km 224,108)

Konec trati:
Pardubice-Rosice nad
Labem (km 2,739)

Platí pro úsek: Havl.Brod Tunel stan - Odb Kubešův Mlýn
Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení

1 2

N e o b s a z e n o


